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様式第５－（イ）－⑤’  

 

中小企業信用保険法第２条第５項第５号の規定による認定申請書（イ－⑤‘） 

                                          

                                                    令和 ○○ 年 ○月 ○日 

  加美町長 石 山 敬 貴 殿 

                                      申請者 

                                      住 所                    

 

                                     氏 名                  印 

 

 私は、        宿泊            業（注２）を営んでいるが、令和２年新型コロナウイルス感染症 

 

の発生の影響に起因して、下記のとおり、     売上高の減少    （注３）が生じているため、経営の安

定に支障が生じておりますので、中小企業信用保険法第２条第５項第５号の規定に基づき認定されるようお願い

します。 

記 

 売上高等 

 （イ）最近１か月間の売上高等 

         Ｂ－Ａ                指定業種の減少率        ％ 

           Ｂ   ×100              全体の減少率           ％ 

    Ａ：申込み時点における最近１か月間の売上高等 

                                               指定業種の売上高等          円 

                             全体の売上高等             円 
  Ｂ：Ａの期間に対応する前年１か月間の売上高等 
                             指定業種の売上高等          円 

                             全体の売上高等             円 
 
（ロ）最近３か月間の売上高等の実績見込み 

    
（Ｂ＋Ｄ）－（Ａ＋Ｃ）        指定業種の減少率       ％（実績見込み） 

           Ｂ＋Ｄ         ×100     全体の減少率           ％（実績見込み） 
 

Ｃ：Ａの期間後２か月間の見込み売上高等 
指定業種の売上高等          円 

                             全体の売上高等             円 
 

Ｄ：Ｃの期間に対応する前年の２か月間の売上高等 
指定業種の売上高等          円 

                             全体の売上高等             円 
 
 

 
加美町認定 第     号 

令和  年  月  日 
 

申請のとおり，相違ないことを認定します。 
 

加美町長 石 山 敬 貴 
 
（注）本認定書の有効期間：令和  年  月  日から令和  年  月  日まで 

 

記入例 この部分のご記入 

は不要です 

捺印をお忘れなく！ 

加美町字○○町△△125-3 

加美 太郎  実印 

8,000,000 

9,000,000 

8,500,000 

9,800,000 

5.9 

8.2 

13,000,000 

14,000,000 

14,000,000 

15,000,000 

6.7 

7.3 

減少率：5％以上 

減少率：5％以上 

該当指定業種の内、最近１年間で一番売上

が大きい業種（主たる業種）を記入。 

この部分の 

ご記入は不要です 


